

รายงานผลราคากำงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2566

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเหียง- หัวหิน
(ช่วงที่2) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 195 เมตร
พร้อมบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก
(ช่วงที่3)งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 22 เมตร
พร้อมบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง		
	(ช่วงที่2) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 เมตร	431,833.50	
	(ช่วงที่3)งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร	41,306.34	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		477,796.60	
	คิดเป็นเงินเพียง	477,796.60	
ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบกบาทหกสิบสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอธิพงษ์ นาครอด)
รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเหียง- หัวหิน
 (ช่วงที่2) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 195 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาคะแครงเหล็ก
 (ช่วงที่3)งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 22 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาคะแครงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	ช่วงที่ 2								
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลีราง ชั้น 3 Ø 0.40 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	180.00	ท่อน	1,071.67	192,901.01	1.3642	1,461.98	263,155.56	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	20.00	บ่อ	4,238.95	84,778.94	1.3642	5,782.77	115,655.43	
	1.3 ฝาคะแครงเหล็กปิดบ่อพัก	20.00	ฝา	1,748.58	34,971.60	1.3642	2,385.41	47,708.26	
2	งานรื้อพื้นแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเดิม	7	ตรม.	154.83	1,083.81	1.3642	211.22	1,478.53	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	0.35	ลบ.ม.	654.21	228.97	1.3642	892.47	312.37	
	3.2งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	7.00	ตร.ม.	368.96	2,582.72	1.3642	503.34	3,523.35	
	รวมยอด				316,547.06		11,237.19	431,833.50	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							431,833.50	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวรุ่งทิwa ชูแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายอธิพงษ์ นาครอด)
 รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ


(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง


ใบแสดงปริมาณงาน


โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเหียง- หัวหิน
 (ช่วงที่2) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 195 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาคะแครงเหล็ก
 (ช่วงที่3)งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 22 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาคะแครงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
ช่วงที่ 3									
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 \varnothing 0.40 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.40 ม.	13.00	ท่อน	1,071.67	13,931.74	1.3642	1,461.98	19,005.68	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.40 ม.	2.00	บ่อ	4,238.95	8,477.89	1.3642	5,782.77	11,565.54	
	1.3 ฝาคะแครงเหล็กปิดบ่อพัก	2.00	ฝา	1,748.58	3,497.16	1.3642	2,385.41	4,770.83	
2	งานรื้อพื้นแอสฟัลติกคอนกรีตเดิม	10	ตรม.	35.53	355.30	1.3642	48.47	484.70	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร								
	3.1งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	0.50	ลบ.ม.	654.21	327.11	1.3642	892.47	446.24	
	3.2งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	10.00	ตร.ม.	368.96	3,689.60	1.3642	503.34	5,033.35	
	รวมยอด				36,278.80		11,074.44	41,306.34	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							41,306.34	

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นางสาวรุ่งทิวา สุขแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
 (นายอธิพงษ์ นาครอด)
 รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน


โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเหียง- หัวหิน
 (ช่วงที่2) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 195 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาคะแวงเหล็ก
 (ช่วงที่3)งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 22 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาคะแวงเหล็ก


เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
							(บาท)		
I	งานบ่อดาว								
	1.1 แผ่นสังกะสีเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. x 0.35 มม.	1.00	แผ่น	494.00	494.00		-	494.00	
	1.2 งท่เหล็กกลมหิวดำ ขนาด Ø 2" x 2.3 มม.	1.00	ท่อน	845.00	845.00		-	845.00	
	1.3เหล็กกล่อง 1"x1"x 1.2 มม.	1.40	ท่อน	192.00	268.80			268.80	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,500.00	135.00	398.00	35.82	170.82	
	1.5 สีนํ้ามัน	6.72	ตรม.	35.00	235.20	35.00	235.20	470.40	
	1.6 สีกันสนิม	6.72	ตรม.	40.00	268.80	30.00	201.60	470.40	
	1.7 งานขุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	8.91	8.91	
	1.8 งานเขียนตัวหนังสือ	1.00	งาน			350.00	350.00	350.00	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นบ่อดาว	19.55	กก			10.00	195.50	195.50	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				2,246.80		1,027.03	3,273.83	

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
 (นายอิทธิชัย นาครอด)
 รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเหียง- หัวหิน
 (ช่วงที่2) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 195 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาคะแวงเหล็ก
 (ช่วงที่3)งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 22 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาคะแวงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ค.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
							(บาท)		
1	งานบ่อบำบัด								
	1.1 แผ่นบ่อบำบัดขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	600.00	600.00		-	600.00	
	1.2 ไม้ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	210.00	420.00		-	420.00	
	1.3 เสาไม้ ขนาด ๑3 นิ้ว ยาว 3 ม.	2.00	ท่อน	95.00	190.00			190.00	
	1.4 ตะปูคอกไม้ ขนาด 1-1/2"x3"	0.30	กก.	46.73	14.02		-	14.02	
	1.5 งานขุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	8.91	8.91	
	1.6 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นบ่อบำบัด	1.00	ชุด			150.00	150.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,224.02		158.91	1,382.93	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวรุ่งทิพย์ ชูแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายอภิพงษ์ นาครอด)
 รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง